
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.10.2018 № 2697-па             

О признании утратившими силу
постановлений  администрации
города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Считать утратившими силу постановления администрации города Южно-
Сахалинска :
 -  от  29.03.2013  №  528  «Об  утверждении Положения  о  поощрении
работников,  замещающих  должности,  не  являющиеся  должностями
муниципальной службы администрации города Южно-Сахалинска»;

- от 24.01.2014 № 55-па «О внесении изменений в Положение о поощрении
работников,  замещающих  должности,  не  являющиеся  должностями
муниципальной службы администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное
постановлением администрации города от 29.03.2013 № 528»;

- от 25.12.2015 № 3743 «О внесении изменений в Положение о поощрении
работников,  замещающих  должности,  не  являющиеся  должностями
муниципальной службы администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное
постановлением администрации города от 29.03.2013 № 528»;

-  от  10.06.2016  №  1693-па  «О  внесении  изменений  в  Положение  о
поощрении работников,  замещающих должности,  не  являющиеся  должностями
муниципальной службы администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное
постановлением администрации города от 29.03.2013 № 528».

2.  Постановление   администрации  города  распространяет  действие  на
правоотношения, возникшие с 15.08.2018.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

 



4.  Контроль  исполнения  распоряжения  администрации  города  возложить
на директора Департамента кадровой политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                Н.Ю.Куприна


